
 

 

 
ИНФОРМАЦИОННОЕ СООБЩЕНИЕ 

  26 февраля 2021 года в 15-00 час. в Шилинском сельском доме 
культуры по инициативе сельского Совета депутатов проводятся публичные 
слушания по вопросу: «О  внесении изменений в решение Шилинского 
сельского Совета депутатов от 20.09.2019г. № 42-6 «Об утверждении правил 
благоустройства территории Шилинского сельсовета».  

Для ознакомления с вопросом, выносимым на публичные слушания, 
публикуется проект решения Шилинского сельского Совета депутатов.  

С проектом правового акта и другими материалами по тематике 
слушаний можно ознакомиться в администрации Шилинского сельсовета 
(каб 5). 

С предложениями обращаться в администрацию Шилинского 
сельсовета: Красноярский край, Сухобузимский район, с. Шила, ул. Ленина, 
75 и по телефону 8(39199) 34-2-83  

                          Администрация Шилинского сельсовета  
 
 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ МЕСТНОГО 
САМОУПРАВЛЕНИЯ 

ШИЛИНСКОГО 
ГАЗЕТА                           СЕЛЬСОВЕТА             № 6-1 

РАСПРОСТРАНЯЕТСЯ                                                                      15 февраля 
БЕСПЛАТНО                                                                                       2021 года 



 

  
КРАСНОЯРСКИЙ  КРАЙ  СУХОБУЗИМСКИЙ  РАЙОН 

ШИЛИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 
 

 ___________ 2021г.                        с.Шила                                  № проект 
 
О  внесении изменений в решение 
Шилинского сельского Совета  
депутатов от 20.09.2019г. № 42-6 «Об  
утверждении правил благоустройства 
территории Шилинского сельсовета»   
 
        В целях модернизации объектов придорожного сервиса и оформления 
объектов придорожного сервиса согласно единым стандартам, в соответствии с 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Шилинского 
сельсовета, Шилинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ: 
1. В решение Шилинского сельского Совета депутатов от 20.09.2019г. № 42-6 
«Об утверждении правил благоустройства территории Шилинского сельсовета» 
(далее – Решение) внести следующие изменения: 

1.1.В приложение к Решению, в Правилах благоустройства территории 
Шилинского сельсовета статью 9.5 раздела 9 дополнить пунктом 9.5.5. 
следующего содержания: 
 «9.5.5. Утверждение требований к техническому, физическому и эстетическому 
состоянию (оформлению) объектов придорожного сервиса, включая элементы 
благоустройства: освещение, мощение, вывески, малые архитектурные формы и 
т.д. осуществляется администрацией Шилинского сельсовета.» 
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по правовым и экономическим вопросам (Герасименко О.А.) 
3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального 
опубликования в газете «Вестник органов местного самоуправления Шилинского 
сельсовета». 

 

ВЕСТНИК ОРГАНОВ 
МЕСТНОГО 

САМОУПРАВЛЕНИЯ 
ШИЛИНСКОГО 
СЕЛЬСОВЕТА 

УЧРЕДИТЕЛИ: 
Администрация 
Шилинского 
сельсовета и 
Шилинский 
сельский Совет 
депутатов  
ИНН 2435002222 

Ответственный за 
выпуск: 
Е.Н.Коломейцева, 
Зам. главы 
администрации 
 

Отпечатана в 
Администрации 
Шилинского 
сельсовета, 
663051, 
Красноярский 
край, 
Сухобузимский 
район, с. Шила, 
ул. Ленина 75, 
ИНН 2435002222, 
Тираж 900 экз. 


